Công văn

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:              /UBND-TD                   Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2020

V/v trả lời đơn của bà

Lưu Thị Nhung.

Kính gửi: Bà Lưu Thị Nhung, ở số nhà 90/74, phố Mật Sơn 3,

         Phường Đông Vệ, thành phố Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được đơn của bà Lưu Thị Nhung ở số nhà 90/74, phố Mật

Sơn 3, phường Đông Vệ, thành phố Thanh Hóa đề nghị xem xét việc bồi thường về

đất khi Nhà nước giải phóng mặt bằng thực hiện Dự án Đầu tư xây dựng đường

vành đai Đông Tây thành phố Thanh Hóa, đoạn từ thị trấn Rừng Thông đến Quốc

lộ 1A.

Vụ việc này, UBND tỉnh đã có Công văn số 8167/UBND-TD ngày

23/6/2020 chỉ đạo UBND thành phố Thanh Hóa giải quyết đề nghị của bà Lưu Thị

Nhung. Ngày 30/7/2020, UBND thành phố Thanh Hóa có Công văn số

3888/UBND-TTPTQĐ báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, trong đó có nội dung: Việc

bồi thường cho hộ bà Lưu Thị Nhung tại Quyết định số 4390/QĐ-UBND ngày

01/6/2018 của UBND thành phố Thanh Hóa số thứ tự 17 (trong đó diện tích đất ở

là: 58,66 m
2
, đất vườn ao cùng thửa với đất ở là 12,04 m

2
) là đúng theo quy định.

UBND tỉnh trả lời, gửi kèm theo Công văn số 3888/UBND-TTPTQĐ ngày

30/7/2020 của UBND thành phố Thanh Hóa để bà Lưu Thị Nhung biết và chấp

hành theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Lưu: VT, TD (mnq8-20).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T11:09:16+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T11:19:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T11:20:05+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T14:40:39+0700